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Radni Klubu Radnych 

Porozumienia Samorządowego 

Gminy Grzmiąca 

 

Odpowiadając na Państwa interpelację z dnia 04 listopada 2022 roku (data wpływu 

do Urzędu Gminy Grzmiąca – 04 listopada 2022 roku) w sprawie przebudowy istniejącej 

zatoki postojowej oraz wyznaczenie miejsca parkingowego dla osoby niepełnosprawnej 

w miejscowości Grzmiąca ul. Kolejowa informuję, że aktualnie trwają prace projektowe 

w związku z realizacją inwestycji modernizacji ośrodka zdrowia w Grzmiącej wraz 

z zagospodarowaniem terenu. 

Projekt zagospodarowania terenu przy ośrodku zdrowia zakłada między innymi 

przebudowę aktualnej zatoki postojowej wraz ze zjazdem oraz zagospodarowanie terenu za 

budynkiem ośrodka zdrowia na przyszłe miejsca parkingowe w tym dla osób 

niepełnosprawnych.  

Na dzień dzisiejszy trwają uzgodnienia z Zarządem Powiatu Szczecineckiego 

w sprawie zawarcia porozumienia na przejęcie zadania powiatu – zarządzanie drogą 

powiatową na odcinku planowanej inwestycji przebudowy chodnika, zjazdu oraz zatoki 

postojowej, przez gminę Grzmiąca. Powyższe porozumienie oraz niezbędne uchwały Rady 

Gminy Grzmiąca oraz Rady Powiatu Szczecineckiego pozwolą Gminie Grzmiąca zrealizować 

powyższe inwestycje. Gmina Grzmiąca przeprowadzi przebudowę chodnika, zatoki oraz 

zjazdu w działce drogowej Powiaty Szczecineckiego bez udziału finansowego samorządu 

powiatowego.  

Mając powyższe na uwadze informuje, że inwestycja planowana do realizacji jest 

w roku 2023. Dokumentacja projektowa jest w trakcie opracowywania, a umowny termin jej 

sporządzenia to 31 stycznia 2023 roku. Po zakończeniu prac projektowych oraz  uzyskaniu 



niezbędnych zezwoleń przystąpimy do modernizacji ośrodka zdrowia oraz terenu wokół 

niego, która zapewni niezbędne miejsca parkingowe, w tym dla osób niepełnosprawnych. 

 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Klub Radnych Porozumienia Samorządowego. 

2. A/a. 

Do wiadomości: 

1. Marek Bulczak – Przewodniczący Rady Gminy Grzmiąca. 


